
 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  1 

 

 

 

 

 

 

 
 )جدول زمان بندی جلسات( :اختصاصیاهداف 

 شماره

 جلسههر عنوان یا موضوع  جلسه

  فاهیم ، اصطلاحاتم  1

 فاهیم ، اصطلاحاتم  2

 اهمیت و کاربرد سیستم های مدیریتی در نظام سلامت،ایمنی  و محیط زیست  3

 ی در نظام سلامت،ایمنی  و محیط زیستاهمیت و کاربرد سیستم های مدیریت  4

 HSE-MS PSM سیستم مدیریتی  5

 HSE-MS PSMسیستم مدیریتی   6

 ISO 14001 سیستم  مدیریتی  7

 ISO 14001 سیستم  مدیریتی  8

 ISO 9001 سیستم مدیریتی  9

 ISO 9001 سیستم مدیریتی  11

 ISO 45000تشریح الزامات سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی   11

 ISO 45000ریح الزامات سیستم مدیریت ایمنی و بهداشت شغلی تش  12

 طراحی و پیاده سازی سیستم های مدیریتی سازمان ها  13

 ادغام سیستم های مدیریتی  14

 تشریح فرایندهای ممیزی و بازرسی در سیستم های مدیریت  15

 تشریح فرایند مستندسازی در سیستم های مدیریت  16

 

 (Course planطرح دوره ) :الف

  محسن پورصادقیان :نام استاد درس  ایمنیسیستم مدیریت   عنوان درس: 

 عملی5/0ونظری واحد 5/1تعداد و نوع واحد: ایبهداشت حرفه  کارشناسی پیوسته رشته و مقطع: -پیش نیاز درس:

فراگیران با مفاهیم و اصول مدیریت، سیستم های مدیریتی مرتبط با ایمنی و نحوه پیاده سازی این سیستم آشنایی   :هدف کلی درس

  ها در سازمان 

       حل مسأله    ایشینم    آزمایشگاهی  بحث گروهی      پاسخ –پرسش     سخنرانی :(Teaching Method)نحوه ارائه درس

 عملی         شفاهی             ( تستی  )تشریحی:کتبی          ()پایان ترمتراکمی      ()میان ترمتکوینی: نحوه ارزشیابی
-، فن آورانمهدی جهانگیری (IMS & HSE - MS) سیستم های مدیریت یکپارچه سلامت، ایمنی و محیط زیست فهرست منابع درس:

ISO 45001 Occupational health and safety standards   

 

 



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  2 

  

 

 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 ، اصطلاحات میمفاه

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 ایمهندسی بهداشت حرفه

 کارشناسی پیوسته

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  انیمسال 

 : شماره جلسه

1 

 محسن پورصادقیان  ننده:تدوین ک                   شود. آشنا سیستم مدیریت ایمنی، اصطلاحات  میمفاه دانشجو باید با هدف کلی:

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه 

ارائه 

 درس:

 رسانه و وسیله:
زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی راتعریف کند.  management systemسیستم مدیریتی   1

  کلاس

  سخنرانی
رسش و پ

 پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

  امتحان نهایی

 شناختی ویژگی های سیستم مدیریتی رابیان کند.  2

 شناختی را تعریف کند.  standardاستاندارد   3

 شناختی هدف را تعریف کند و انواع آن را بیان کند.  4

 شناختی را بیان کند. SMART ویژگی های هدف براساس  5

6    

7    

8    

9    

11    

 (lesson planطرح درس ) :ب

 



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  3 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 ، اصطلاحات میمفاه

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 ایمهندسی بهداشت حرفه

 کارشناسی پیوسته

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

  :شماره جلسه

2 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود. سیستم مدیریت ایمنی اصطلاحات و میمفاه دانشجو باید باهدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی را تعریف کند. policyخط مشی  1

 کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 نمایشی

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را بیان کند. policyخط مشیویژگی های   2

 شناختی تعریف کند.   continual improvementبهبود مستمر  3

 شناختی را بیان کند.    Deming modelمدل دمینگ  4

5  Certification body .شناختی سازمان گواهی دهنده را توضیح دهد 

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  4 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 یتیریمد یها ستمیرد سو کارب تیاهم

 ستیز طیو مح  یمنیدر نظام سلامت،ا

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 ایمهندسی بهداشت حرفه

 کارشناسی پیوسته

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

3 

 طیمح و  یمنیدر نظام سلامت،ا یتیریمد یها ستمیو کاربرد س تیاهم  دانشجو باید با   هدف کلی: 

 آشنا شود. ستیز
 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                     

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی ند.را بیان ک EFQMمدل   1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را بیان کند. SWOT لیو تحل هیمدل تجز  2

 شناختی را بیان کند. standardsاستاندارد  انواع  3

 شناختی .را بیان کند standardsاستاندارد  اهمیت  4

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  5 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 یتیریمد یها ستمیو کاربرد س تیاهم

 ستیز طیو مح  یمنیدر نظام سلامت،ا

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 ایمهندسی بهداشت حرفه

 کارشناسی پیوسته

 یلی:نیمسال و سالتحص

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

4 

اهمیت و کاربرد سیستم های مدیریتی در نظام سلامت،ایمنی  و محیط   دانشجو باید با    هدف کلی: 

 آشنا شود.زیست 
 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                     

ف
دی

ر
 

 بود(:)دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی را بیان کند. یتیریمد یها ستمیس نامهیگواه افتیمراحل اقدام جهت در  1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 قیقهد 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را بیان کند. مزایای یکپارچه سازی سیستم های مدیریت  2

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  6 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 HSE-MS  سیستم مدیریتی

PSM 

 : رشته و مقطع تحصیلی 

 ایمهندسی بهداشت حرفه

 کارشناسی پیوسته

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

5 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود. HSE-MS PSM تیریمد یها ستمیس دانشجو باید با   هدف کلی:

ف
دی

ر
 

 درس قادر خواهد بود(:)دانشجو پس از پایان هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی را توضیح دهد. HSE-MS PSM تیریمد  ستمیسرهبری و تعهد   1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را توضیح دهد. HSE-MS PSM تیریمد  ستمیسخط مشی و اهداف    2

 شناختی را توضیح دهد. HSE-MS PSM تیریمد  ستمیسسازماندهی، منابع و مستندسازی    3

 شناختی را توضیح دهد. HSE-MS PSM تیریمد  ستمیسارزیابی و مدیریت ریسک   4

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  7 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 HSE-MS سیستم مدیریتی 

PSM 

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 ایمهندسی بهداشت حرفه

 کارشناسی پیوسته

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

5 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود. HSE-MS PSM تیریمد یها ستمیس دانشجو باید با   هدف کلی:

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 لیتهای تکمیلی فعا

 شناختی را توضیح دهد. HSE-MS PSM تیریمد  ستمیسطرح ریزی   1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را توضیح دهد. HSE-MS PSM تیریمد  ستمیساجرا و پایش   2

 شناختی را توضیح دهد. HSE-MS PSM تیریمد  ستمیسی ممیزی و بازنگر  3

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  8 

 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 ISO14001 سیستم مدیریتی 

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 ایمهندسی بهداشت حرفه

 کارشناسی پیوسته

 سالتحصیلی: نیمسال و

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

6 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود. ISO 14001 تیریمد یها ستمیس دانشجو باید با    هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

ه ارائه نحو

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی را توضیح دهد.  ISO 14001در یالزامات عموم  1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را توضیح دهد.  ISO 14001در  خط مشی زیست محیطی  2

 شناختی را توضیح دهد.  ISO 14001در طرح ریزی  3

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  9 

 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 ISO14001 سیستم مدیریتی 

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 ایهمهندسی بهداشت حرف

 کارشناسی پیوسته

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

6 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود. ISO 14001 تیریمد یها ستمیس دانشجو باید با    هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 :)دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی را توضیح دهد.  ISO 14001در اجرا و عملیات   11

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 یامتحان نهای

 شناختی را توضیح دهد.  ISO 14001بررسی  در  12

 شناختی را توضیح دهد.  ISO 14001در بازنگری مدیریت  13

14    

15    

16    

17    

18    

19    

21    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  11 

 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 انواع سیستم های مدیریتی

 یلی : رشته و مقطع تحص

 ایمهندسی بهداشت حرفه

 کارشناسی پیوسته

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

7 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود. ISO 9001 تیریمد یها ستمیس دانشجو باید با    هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی را توضیح دهد. ISO 9001 الزامات عمومی در  1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 نمایشی

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ژکتورویدئو پرو
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را توضیح دهد. ISO 9001مستندسازی در   2

 شناختی را توضیح دهد. ISO 9001مسئولیت مدیریت در   3

 شناختی را توضیح دهد. ISO 9001طرح ریزی در   4

 شناختی را توضیح دهد. ISO 9001مسئولیت، اختیارات و ارتباطات در   5

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  11 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 انواع سیستم های مدیریتی

 رشته و مقطع تحصیلی : 

 ایمهندسی بهداشت حرفه

 کارشناسی پیوسته

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

7 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود. ISO 9001 تیریمد یها ستمیس دانشجو باید با     هدف کلی:

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 لیتهای تکمیلی فعا

 شناختی را توضیح دهد. ISO 9001 در تیریمد  بازنگری  11

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 نمایشی

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را توضیح دهد. ISO 9001مدیریت منابع در   12

 شناختی توضیح دهد. را ISO 9001تحقق محصول در   13

 شناختی را توضیح دهد. ISO 9001در  اندازه گیری ، تجزیه و تحلیل و بهبود  14

15    

16    

17    

18    

19    

21    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  12 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 ستمیالزامات س حیتشر

و بهداشت  یمنیا تیریمد

 ISO 45000 یشغل

 رشته و مقطع تحصیلی : 

یابهداشت حرفه یمهندس  

 وستهیپ یکارشناس

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

11  

 قیانمحسن پورصاد    تدوین کننده:                      آشنا شود.ISO 45000  یو بهداشت شغل یمنیا تیریمد ستمیالزامات سدانشجو باید با  هدف کلی:

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی را بیان کند. ISO 45000دامنه کاربرد   1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 وترکامپی

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را بیان کند. ISO 45000مراجع قانونی   2

 شناختی را بیان کند. ISO 45000خط مشی در     3

 شناختی را بیان کند. ISO 45000هدف در    4

 شناختی را بیان کند. ISO 45000دامنه کاربرد  در   5

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  13 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 ستمیالزامات س حیتشر

و بهداشت  یمنیا تیریمد

 ISO 45000 یشغل

 رشته و مقطع تحصیلی : 

یابهداشت حرفه یمهندس  

 وستهیپ یکارشناس

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : ه جلسهشمار

12  

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود.ISO 45000  یو بهداشت شغل یمنیا تیریمد ستمیالزامات سدانشجو باید با  هدف کلی:

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 نه و وسیله:رسا

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی را بیان کند. ISO 45000رهبری و مشارکت در   1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را بیان کند. ISO 45000برنامه ریزی در   2

 شناختی را بیان کند. ISO 45000حمایت و پشتیبانی در   3

 شناختی را بیان کند. ISO 45000 عملیات در  4

 شناختی را بیان کند. ISO 45000 ارزیابی عملکرد در  5

 شناختی را بیان کند. ISO 45000 بهبود در 6

7   

8   

9   

11   



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  14 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 ستمیس یساز ادهیو پ یطراح

 سازمان ها یتیریمد یها

 رشته و مقطع تحصیلی : 

یابهداشت حرفه یمهندس  

 وستهیپ یکارشناس

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

13 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود. سازمان ها یتیریمد یها ستمیس یساز ادهیو پ یطراح دانشجو باید با    هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 ی تکمیلی فعالیتها

 شناختی توضیح دهد. سازمان ها یتیریمد یها ستمیس یطراح  1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی توضیح دهد. سازمان ها یتیریمد یها ستمیس یساز ادهیپ  2

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  15 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 یتیریمد یها ستمیادغام س

 رشته و مقطع تحصیلی : 

یابهداشت حرفه یمهندس  

 وستهیپ یکارشناس

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

14 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      نا شود.شآی تیریمد یها ستمیادغام س  باید با دانشجو   هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 ی فعالیتهای تکمیل

 شناختی . را بیان کند ادغام سیستم های مدیریتی  1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی را بیان کند.  مزایای ادغام سیستم های مدیریتی  2

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  16 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

و  یزیمم یندهایفرا حیتشر

 یها ستمیدر س یبازرس

 تیریمد

 رشته و مقطع تحصیلی : 

یابهداشت حرفه یمهندس  

 وستهیپ یکارشناس

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041ول  نیمسال ا

 : شماره جلسه

15 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود.فرایندهای ممیزی و بازرسی در سیستم های مدیریت  دانشجو باید با    هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 درس:
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

وه ارزشیابی و شی

 فعالیتهای تکمیلی 

 شناختی .را بیان کند فرایندهای ممیزی در سیستم های مدیریت  1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

 شناختی .را بیان کند فرایندهای بازرسی در سیستم های مدیریت  2

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11  .   



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  17 

 

 

 

 

 

 

 

 عنوان درسی:

 یمنیا تیریمد ستمیس

 موضوع درس: 

 یمستندساز ندیفرا حیتشر

 تیریمد یها ستمیدر س

 رشته و مقطع تحصیلی : 

یابهداشت حرفه یمهندس  

 وستهیپ یکارشناس

 نیمسال و سالتحصیلی:

 1044-1041 ول نیمسال ا

 : شماره جلسه

16 

 محسن پورصادقیان    تدوین کننده:                      آشنا شود.فرایند مستندسازی در سیستم های مدیریت  دانشجو باید با     هدف کلی: 

ف
دی

ر
 

 )دانشجو پس از پایان درس قادر خواهد بود(:هدفهای رفتاری
 حیطه

 یادگیری
 مکان آموزش

نحوه ارائه 

 :درس
 رسانه و وسیله:

زمان 

 ()دقیقه

شیوه ارزشیابی و 

 فعالیتهای تکمیلی 

  شناختی را بیان نماید.  فرایند مستندسازی در سیستم های مدیریت  1

  کلاس

 

  سخنرانی
 پرسش و پاسخ 

 وایت بُرد
 کامپیوتر

 ویدئو پروژکتور
 و ...

 

 دقیقه 021

 

 کوئیز 
 و

 امتحان نهایی

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

11    



 

 

 فرم تدوین طرح درس روزانه استاد

  18 

 

 

 : واحد عملی کلاسی مربوط بهفعالیت های:  

 تدوین چندنمونه خط مشی، اهداف و برنامه مدیریتی 

 تدوین چند نمونه روش اجرایی و دستورالعمل 

 انجام یک مورد ممیزی در یک صنعت 

 ای مدیریتی مرتبطتدوین نظامنامه برای یکی از سیستم ه 


